OFÍCIO VEREADOR n° 52/2014
São Roque, 09 de janeiro de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de encaminhar a esta Casa a relação de candidatos dos Programas Habitacionais conforme determinado na Lei do Cadastro Imobiliário aprovado em 2013, constando nome completo, documento de identificação e endereço.
O presente pedido tem por objetivo manter este Vereador informado sobre a quantidade de inscritos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/01/2014 - 16:59:10 00170/2014/tof